MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

CAMPUS V - DIVINÓPOLIS

EDITAL 01/2020
PROGRAMA DE PRÉ-INCUBAÇÃO

MOVIMENTO EMPREENDEDOR DO VALE DO RIO PARÁ – MOVAP

PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÃO

O coordenador do Projeto de Extensão do Programa de Pré-Incubação do Movimento
Empreendedor do Vale do Rio Pará no uso de suas atribuições vem, por meio desta
prorrogar o prazo das inscrições do referido edital conforme segue:

▪ 10/10/2020 a 18/11/2020: prazo de inscrição;

▪ 19/11/2020: análise da documentação, seleção das ideias e divulgação
das ideias selecionadas;

▪ 20/11/2020: prazo para recurso;

▪ 21/11/2020: análise de recurso e divulgação do resultado do recurso.

Prof. Dr. Edílson Hélio Santana
Coordenador do Programa

Movimento Empreendedor do Vale do Rio Pará